МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «31» августа 2018 г.                Курск                                  № 458-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 30.08.2018 г., протокол №62

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

Ректор                                                                       А.Н. Худин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

Приложение 1

к приказу № 458-з от 31.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское

строительство). На базе среднего профессионального образования

1 18167005182 Колышкин Александр Витальевич 125

2 18178004517 Мяснянкин Владислав Владимирович 106

3 18178004588 Мяснянкин Юрий Владимирович 102

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера). На базе среднего общего образования

4 18227005223 Шмырёв Виктор Игоревич 187

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На

базе среднего профессионального образования

5 18227005222 Шумакова Елена Геннадьевна 140

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

общего образования

6 18167005244 Прокофьева Мария Сергеевна 210

7 18167005245 Жердева Ольга Вячеславна 206

8 18192001502 Михайлова Анастасия Владиславовна 187

9 18167005196 Черникова Марина Геннадьевна 176

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

профессионального образования

10 18189001655 Терехова Татьяна Юрьевна 141

11 18189002790 Горбач Анастасия Сергеевна 129

12 18189004628 Шахов Денис Александрович 122

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе

среднего общего образования

13 18195004809 Силаков Виктор Евгеньевич 330

14 18195002088 Башкеева Татьяна Сергеевна 240

15 18195002494 Сусликова Анастасия Андреевна 230

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе

среднего общего образования

16 18195003370 Соколов Даниил Валерьевич 121

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего профессионального образования

17 18182000083 Верютина Юлия Михайловна 162

18 18182001707 Паршинцев Дмитрий Андреевич 118

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего общего образования

19 18226000296 Антошина Мария Викторовна 220

20 18196003055 Власенко Роман Владимирович 174

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

21 18187001265 Куважуков Максим Витальевич 193

22 18188002322 Колесник Анна Валентиновна 177

23 18180002071 Мищенко Антон Владимирович 173

24 18196003544 Евдокимов Денис Сергеевич 172

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

среднего общего образования

25 18096005164 Попельнихова Елена Павловна 224

26 18185004612 Колесова Анастасия Владимировна 182

27 18185004551 Колыманова Алёна Сергеевна 141

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

среднего профессионального образования

28 18174001693 Мальцева Ольга Юрьевна 138

29 18185003321 Воронина Наталья Сергеевна 136

30 18184004186 Колтунова Елена Андреевна 119

31 18186004736 Фахрутдинова Эльмира Ильгизовна 116

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

ВО

32 18176002130 Дудина Юлия Валерьевна 133

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

33 18167005237 Соляник Снежана Владимировна 166

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

34 18028005254 Сидорова Надежда Александровна 208

35 18196001354 Хозяинова Елизавета Львовна 191

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего

профессионального образования

36 18174002092 Сычугина Олеся Юрьевна 183

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура православия). На базе среднего

общего образования

37 18188005104 Мамедов Роман Русланович 186

38 18167005240 Успенский Егор Юрьевич 161

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура православия). На базе среднего

профессионального образования

39 18188000261 Нефедов Сергей Владимирович 162

40 18186002771 Мишин Максим Алексеевич 138

41 18188000846 Дубовик Дмитрий Владимирович 132

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура православия). На базе высшего

образования

42 18188000098 Дроздов Андрей Юрьевич 184

43 18188000285 Киреева Валерия Анатольевна 158